



**B a a g ø e | S c h o u**  
statsautoriseret revisionsaktieselskab

**J.P. Auto & Teknik ApS**  
Nyholms Alle 29, 2610 Rødovre

CVR-nr. 34 47 09 52

**Årsrapport**

**2024**

This document has esignatur Agreement-ID: 5a70dfJNuPS252644822

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2025.

---

Per Ekdahl Welcher  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	J.P. Auto & Teknik ApS Nyholms Alle 29 2610 Rødovre
	CVR-nr.: 34 47 09 52
	Stiftet: 30. marts 2012
	Hjemsted: Rødovre
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Per Ekdahl Welcher
<b>Revision</b>	Baagøe   Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
<b>Modervirksomhed</b>	HCR Holding 2022 ApS



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive autoværksted, handel og dermed beslægtet virksomhed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 202.470 mod 293.832 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>4.265.603</b>	<b>3.958.514</b>
1 Personaleomkostninger	-3.857.591	-3.437.409
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-85.783	-83.432
<b>Driftsresultat</b>	<b>322.229</b>	<b>437.673</b>
Andre finansielle indtægter	1.011	95
Øvrige finansielle omkostninger	-47.922	-48.473
<b>Resultat før skat</b>	<b>275.318</b>	<b>389.295</b>
Skat af årets resultat	-72.848	-95.463
<b>Årets resultat</b>	<b>202.470</b>	<b>293.832</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	202.470	293.832
<b>Disponeret i alt</b>	<b>202.470</b>	<b>293.832</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	110.506	143.015
Indretning af lejede lokaler	74.304	110.183
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>184.810</u>	<u>253.198</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>184.810</u></b>	<b><u>253.198</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	668.025	628.500
Varebeholdninger i alt	<u>668.025</u>	<u>628.500</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.166.342	2.331.018
Udsudte skatteaktiver	0	14.244
Andre tilgodehavender	20.929	80.000
Periodeafgrænsningsposter	131.837	121.895
Tilgodehavender i alt	<u>2.319.108</u>	<u>2.547.157</u>
Likvide beholdninger	42.732	40.763
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.029.865</u></b>	<b><u>3.216.420</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.214.675</u></b>	<b><u>3.469.618</u></b>



## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
Note	2024	2023
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	82.000	82.000
Overført resultat	1.057.181	854.711
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.139.181</b>	<b>936.711</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	7.168	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>7.168</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Kreditinstitutter i øvrigt	96.146	116.495
Anden gæld	137.733	109.607
2 Langfristede gældsforpligtelser i alt	233.879	226.102
2 Kortfristet del af langfristet gæld	20.229	19.400
Leverandører af varer og tjenesteydelser	675.340	1.254.280
Selskabsskat	44.795	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	6.641	0
Anden gæld	1.087.442	1.023.116
Periodeafgrænsningsposter	0	10.009
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.834.447	2.306.805
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.068.326</b>	<b>2.532.907</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.214.675</b>	<b>3.469.618</b>
<b>3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>4 Eventualposter</b>		



## Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	3.413.176	3.013.886
Pensioner	384.326	358.862
Andre omkostninger til social sikring	60.089	64.661
	<u><b>3.857.591</b></u>	<u><b>3.437.409</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>8</u>

## 2. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 31/12 2024</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2024</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Kreditinstitutter i øvrigt	116.375	20.229	96.146	5.709
Anden gæld	137.733	0	137.733	79.930
	<u><b>254.108</b></u>	<u><b>20.229</b></u>	<u><b>233.879</b></u>	<u><b>85.639</b></u>

## 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet pantsætninger og sikkerhedsstillelser mv.

## 4. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

	<u>t.kr.</u>
Leasingforpligtelser	<u>29</u>
<b>Eventualforpligtelser i alt</b>	<u><b>29</b></u>

## Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med HCR Holding 2022 ApS, CVR-nr. 43731254, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

### Per Ekdahl Welcher

Navn returneret af MitId: Per Ekdahl Welcher  
Direktør  
ID: 535f17a0-a933-4a02-b305-451878eada97  
IP-adresse: 83.89.199.238:48697  
Dato for underskrift: 23-06-2025 12:17:38 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId - privat



### Nikolaj Kure Jensen

Navn returneret af MitId: Nikolaj Kure Jensen  
Revisor  
ID: 0e7c2baa-f817-4443-bda8-e1e2c78a585a  
IP-adresse: 92.241.220.33:19908  
Dato for underskrift: 23-06-2025 13:09:15 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId - privat



### Per Ekdahl Welcher

Navn returneret af MitId: Per Ekdahl Welcher  
Dirigent  
ID: 535f17a0-a933-4a02-b305-451878eada97  
IP-adresse: 83.89.199.238:11647  
Dato for underskrift: 23-06-2025 13:18:41 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId - privat



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

This document has esignatur Agreement-ID: 5a70dfJNuFS252644822